
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Všestary

Všestary 35, 503 12 Všestary
tel.č.: 495 458 028 | e-mail: urad@vsestary-obec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9/2022 Zastupitelstva obce Všestary
konané dne 8. 12. 2022 v Zasedačka OU Všestary od 19:00 hod.

1a/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Všestary konaného dne
8.12.2022.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1b/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 8.12.2022 návrhovou
komisi ve složení: 

Mgr. Šárka Mlezivová a Josef Pešek

hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 2

1c/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje o zasedání ZO Všestary konaného dne 8.12.2022 ověřovatele
zápisu ve složení: Marek Netušil a Stanislav Novák

hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 2

2/9/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  stanovení  výše  stočného  pro  kalendářní  rok  2023  ve  výši
56,19 Kč/m3 vč. DPH.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3/9/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  vydává  vyhlášku  Obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, kterou se stanoví sazba poplatku ve výši 0,85 Kč /
litr kapacity soustřeďovacích prostředků.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

4/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje výjimku z použití  směrnice č.  1/2022 pro výběr dodavatele
služby svoz komunálního odpadu v roce 2023.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje vzory smluv dohodnuté se společností ČEZ Distribuce a.s.:

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6a/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby číslo: IV-12-2025272/SoBS
VB/1 Všestary, Rosnice, poz. St.8 příp. nn se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035,
kterou zastupuje společnost ELPROM CZ s.r.o., IČ: 27528448.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6b/9/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti
IV-12-2023183/VB/01  Rosnice,  p.č.38/2,SV+knn  se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  IČ
24729035, kterou zastupuje společnost ELRO Czech, s.r.o., IČ 04669754.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku par. č. 201/25 v k.ú.
Chlum

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 1

8/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického
práva k pozemkům 329/49 a 329/50 ve prospěch obce Všestary. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary ukládá radě obce zajistit organizátora výběrových řízení na dodavatele
Přístavby multifunkční dílny v areálu základní školy. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10a/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské spolky“:

Nohejbal klub Bříza částku 10.650,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, zájmových a
sportovních akcí, na provoz a rozvoj spolku v roce 2022 
SDH Všestary částku 3.683,- Kč, jako příspěvek na nápojový barel, který bude využit předvším
při akcích pro děti
FBŠ Všestary z.s. částku 14.766,- Kč, jako příspěvek na náklady spojené s pořádáním domacích
zápasů
Centrum pro rodinu Beránek částku 19.644,- Kč, jako příspěvek na krbová kamna, odměny pro
děti (drakiáda, kroužky) a kytaru (vyuka hry na hudební nástroj)
SDH Chlum celkovou částku 20.473,- Kč, jako příspěvek na dětský den, Mikuláše a ples (akce
v roce 2022)

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10b/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje poskytnutí daru 20.000 Kč společnosti Obecný zájem, z.ú., Gen.
Govorovana 575, Smiřice , IČ: 266 43 715. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

11/9/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  souhlasí  s  anketou,  která  by  proběhla  současně  s  prvním  kolem
prezidentských  voleb  v  místní  části  Rozběřice  s  otázkou:  1)  Souhlasím  s  demolicí  objektu  čp.  2
v  Rozběřicích  (prodejna)  za  účelem uvolnění  prostoru  k  obecnímu využití   (hřiště).  2)  Souhlasím
se zachováním budovy prodejny k jejímu dalšímu využití 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12/9/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  bere  na  vědomí  výsledky  kontrol  provedené  Krajským  úřadem
Královéhradeckého kraje ve věci 

čerpání  finančních  prostředků  poskytovaných  z  rozpočtu   Královéhradeckého  kraje  na  stavbu
nových stok 4 RD Rosnice + stoka směr Světí
výkonu přenesené působnosti svěřené orgánům obce v oblasti životního prostředí

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 9/2022
hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/9/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  bere  na  vědomí  příkaz  k  provedení  inventarizace  majetku  ke  dni
31.12.2022 a složení jednotlivých inventarizačních komisí.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/9/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí  úhradu faktur:

Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – frézování pařezů (Bříza, Všestary),
částka: 6.171,- Kč,
Pavel Kavalík, IČ: 74452282, Máslojedy 35, 503 03 Smiřice - obkladačské a zednické práce Bříza
čp. 54, částka: 37.668,- Kč,
Ondřej Moravec, IČ: 76548392, Formánkova 505, 500 11 Hradec Králové - hudební produkce
na setkání seniorů, částka: 8.000,- Kč,
Nordproduction  s.r.o.,  IČ:  09547266,  Jezerská  320,  431  11  Jirkov  -  vystoupení  Ivo  Jahelky
na setkání seniorů, částka: 25.410,- Kč,
Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem vysokozdvižné plošiny
2dny, částka: 7.187,40 Kč,
Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem vysokozdvižné plošiny
4dny, částka: 14.374,80 Kč,
Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s., IČ: 25253867, Mžany 14, 503 15 Mžany - sumeček -
uzený filet - setkání seniorů, částka: 12.075,- Kč, 
Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s., IČ: 25267213, Pouchovská 153, 500 03 Hradec
Králové – doprava autobusem na a z setkání seniorů, částka: 3.680,82 Kč,
Profesionálové,  a.s.,  IČ:  28806123,  Haškova 1714/3 500 02 Hradec Králové -  kompletace a
podání žádosti o dotaci na projekt "Multifunkční dílna v areálu ZŠ Všestary", částka: 54.450,- Kč,
Luboš Pazderka-STAPAZ, IČ: 15645649, Erbenova 804, 500 02 Hradec Králové -  Bříza čp.54
(lepidlo, primalex, překlady), částka: 2.140,- Kč, 
Filipendula s.r.o., IČ: 24179311, Milady Horákové 1613/54a, 170 00 Praha 7 - kořenovka Chlum -
první polovina dokumentace k DUR, dle smlouvy o dílo, částka: 55.660,- Kč,
Complex bau s.r.o., IČ: 09366610, V Kopečku 169/14, 500 03 Hradec Králové 3 - oprava střešního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

pláště na budově bazénu ve Všestarech, částka: 28.483,40 Kč,
Podroužek,  Moník,  Petera a  partneři,  advokátní  kancelář  s.r.o.,  IČ:  28827261,  Fráni  Šrámka
1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (11/2022), částka: 5.293,75 Kč

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Všestary

Ing. Michal Derner, MBA
starosta  obce


